
SP 2 Ordinanza 145 senso unico fioretti 

 

PROVINCIA DI BERGAMO 
Settore Viabilità, Edilizia e Patrimonio 
Progettazione  e Manutenzione Viabilita’- Ufficio di Segreteria 
via Gennaro Sora n.4 - 24121 Bergamo  - Tel. 035 387165 - 378 Fax 035 387306 
e-mail: segreteria.manutenzionestrade@provincia.bergamo.it 
pec:  protocollo@pec.provincia.bergamo.it 

 

Ordinanza n.  145/2016 

Prot. n.                     /11.16 fasc. 04/2016 SM                  Bergamo,  

Per le trasmissioni in interoperabilità il numero di protocollo e la data sono contenuti nel file “segnatura.xml” 

 
Al Presidente della Provincia di Bergamo     SEDE 
 
Ufficio Territoriale del Governo di Bergamo        BERGAMO 
Poste Italiane CDM                       BERGAMO 
Ufficio Provinciale  M.C.T.C. BERGAMO 
Comando Carabinieri BERGAMO 
Stazione Carabinieri                                            BRANZI 
Corpo Forestale dello Stato                  PIAZZA BREMBANA 
 

Sindaco di : BRANZI – VALLEVE - FOPPOLO - CARONA 
 
Impresa  : FIORELLO FIORETTI       TERNI 
REGAZZONI ANTONIO COSTRUZIONI OLMO AL B. 
 
Autoservizi: SAB – LOCATELLI – ZANI 

 
Comunità Montana Valle Brembana PIAZZA BREMBANA 
 
Comando Polizia Stradale BERGAMO 
Compartimento Polizia Stradale  MILANO 
Comando VV. F.  BERGAMO 
118 BERGAMO 
RAI MILANO 
Telecom Italia Ufficio Transitabilità MILANO 
ANSA MILANO 
L'Eco di Bergamo BERGAMO 

Teleradiodiffusioni B.sche BERGAMO 
Nuovo Giornale di Bergamo BERGAMO 
Antenna 2 CLUSONE 
 
Servizio Viabilità e Manutenzione SEDE 
Capo Cantoniere SEDE 
Agenzia per il T.P.L. Bergamo SEDE 
Servizio Trasporti Privati SEDE 
Corpo di Polizia Provinciale SEDE 
Ufficio Stampa SEDE 

 
Oggetto: S.P. N.  2 :  LENNA – FOPPOLO. 

Lavori di allargamento stradale. 

Ordinanza di istituzione senso unico alternato regolato a vista e sospensione saltuaria della 

circolazione fino a 10 minuti dalla progr.va km 49+700 alla progr.va km 50+200 in Comune 
di Branzi.  

 
Per conoscenza e norma si trasmette l'unita ordinanza pari numero e data relativa alla Strada Provinciale in oggetto. 
Distinti saluti. 
 
 
 

 IL  DIRIGENTE DEL SETTORE 
Dott. Ing. Antonio Zanni 

  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 

445/2000 e del D.Lvo 82/2005 e norme collegate 

 
 

p_bg.p_bg.REGISTRO
UFFICIALE.U.0046704.08-07-

2016.h.10:06

mailto:segreteria.manutenzionestrade@provincia.bergamo.it
mailto:protocollo@pec.provincia.bergamo.it


SP 2 Ordinanza 145 senso unico fioretti 

 

PROVINCIA DI BERGAMO 
Settore Viabilità, Edilizia e Patrimonio 
Progettazione  e Manutenzione Viabilita’- Ufficio di Segreteria 
via Gennaro Sora n.4 - 24121 Bergamo  - Tel. 035 387165 - 378 Fax 035 387306 
e-mail: segreteria.manutenzionestrade@provincia.bergamo.it 
pec:  protocollo@pec.provincia.bergamo.it 

 

Ordinanza n. 145/2016 

Prot. n.                 11.16 fasc. 04/2016 SM  Bergamo,  

Per le trasmissioni in interoperabilità il numero di protocollo e la data sono contenuti nel file “segnatura.xml” 

 
Oggetto: S.P. N.  2 :  LENNA – FOPPOLO. 

Lavori di allargamento stradale. 
Ordinanza di istituzione senso unico alternato regolato a vista e sospensione saltuaria della 

circolazione fino a 10 minuti dalla progr.va km 49+700 alla progr.va km 50+200 in Comune 
di Branzi.   

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
 

– considerato che per eseguire i lavori di allargamento stradale, si rende necessario l’istituzione del 
senso unico alternato con eventuale sospensione saltuaria della circolazione fino a 10 minuti nel tratto in 

oggetto; 

– visto il parere favorevole dell’Unità Operativa n. 1 del Servizio Progettazione e Manutenzione Viabilità di 
questo Settore; 

– visti gli artt. 6 e 7 del D.Lgs 30.04.92 n. 285 e successive modifiche; 
 

 
ORDINA 

 

l’istituzione del senso unico alternato regolato a vista o da movieri con eventuale sospensione 
saltuaria della circolazione fino a 10 minuti dal giorno  11/07/2016 al giorno 05/08/2016 dalla 

progr.va km 49+700 alla progr.va km 50+200 in Comune di Branzi. 
 

Nei giorni di domenica dovrà essere ripristinata la circolazione nei due sensi di marcia. 

 
La Provincia di Bergamo e per la stessa, l’Impresa Fiorello Fioretti s.a.s. di Terni,  esecutrice dei lavori, 

curerà la posa in opera e la costante efficienza di tutte le segnalazioni stradali relative ai lavori, in conformità 
al vigente Regolamento di attuazione del Codice della Strada (D.P.R. 16.12.92 n. 495 e successive 

modifiche) compreso il pannello di cui alla figura II 382 del predetto Regolamento. 

Della presente ordinanza sarà data comunicazione al comando della Polizia Stradale, nonché ai Comuni ed 
Enti interessati e verrà inoltre data la massima diffusione a mezzo stampa. 

Avverso al presente provvedimento può proporsi ricorso avanti il competente T.A.R. oppure ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica rispettivamente entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data di 

emissione dell’Ordinanza. 
 

 

       
IL  DIRIGENTE DEL SETTORE 

Dott. Ing. Antonio Zanni 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 

445/2000 e del D.Lvo 82/2005 e norme collegate 

 
Responsabile del Procedimento 

      Dott.Ing.Matteo Centurelli 

 

mailto:segreteria.manutenzionestrade@provincia.bergamo.it
mailto:protocollo@pec.provincia.bergamo.it

